АДМИНИСТРАЦИЯ
СТАРОМЕЛОВАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЕТРОПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
От 21 февраля 2018 года № 18
с. Старая Меловая
Об утверждении схемы размещения
нестационарных торговых объектов

на территории Старомеловатского сельского поселения
В целях упорядочения размещения и функционирования нестационарных торговых объектов на территории Старомеловатского сельского поселения Петропавловского муниципального района Воронежской области, создания условий для улучшения организаций и качества торгового обслуживания населения, руководствуясь пунктом 3 статьи 10 Федерального закона РФ от 28.12.2009г. №381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности на территории Воронежской области», приказом департамента предпринимательства и торговли Воронежской области от 22.06.2015 года №41 «Об утверждении порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов органами местного самоуправления муниципальных образований на территории Воронежской области», администрация Старомеловатского сельского поселения

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов, расположенных  на территории Старомеловатского сельского поселения Петропавловского муниципального района Воронежской области сроком на 5 лет(текстовая часть схемы- приложение 1, графическая часть схемы- приложение 2).
2. Признать утратившим силу распоряжение администрации Старомеловатского сельского поселения №33 от 18.05.2015года «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов».

3.Обнародовать настоящее распоряжение.

4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Старомеловатского
сельского поселения                                                                     В.И. Мирошников
                                                                                                                                                                                            Приложение 1

к распоряжению администрации

Старомеловатского сельского поселения

от 21.02.2018 года № 18
Схема размещения нестационарных торговых объектов ( текстовая часть)
	№ п/п
	Название(вид НТО)
	Информация об использовании НТО субъектами МСП
	Расположение (адресный ориентир)
	Специализация(группа реализуемых товаров)
	Период размещения НТО
	Площадь НТО,кв.м.
	Количество НТО по одному адресному ориентиру

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Павильон
	МСП
	Воронежская область Петропавловский район с.Старая Меловая, ул.Мира, 10а
	Вело и мотозапчасти
	круглогодично
	20
	1

Схема №1 размещения нестационарного торгового объекта                                                         Приложение №2

павильон по адресу: Воронежская область, Петропавловский район,                       к распоряжению администрации
с.Старая Меловая, ул.Мира, 10а                                                                                Старомеловатского сельского поселения

                                                                                                                                                        № 18 от 21.02.2018 года

[image: image1.png]01/1
X1/1/34 e

                         СХЕМАТИЧЕСКОЕ ИЗОБРАЖЕНИЕ  НЕСТАЦИОНАРНОГО ТОРГОВОГО  ОБЪЕКТА;

                          НОМЕР НЕСТАЦИОНАРНОГО ТОРГОВОГО  ОБЪЕКТА  В СООТВЕТСТВИИ С ТЕКСТОВОЙ ЧАСТЬЮ (ПРИЛОЖЕНИЕ 1);

1

1